
72779-2021 Page 1/11

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 72779-2021 - Eredmény
Bulgária-Szófia: Gyógyszerészeti termékek
OJ S 30/2021 12/02/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Министерство на здравеопазването
Nemzeti azonosító szám: 000695317
Postai cím: пл. „Света Неделя“ № 5
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
Kapcsolattartó személy: Румяна Ставрева
E-mail: rstavreva@mh.government.bg
Telefon: +359 29301-314
Fax: +359 29301-451

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/
A felhasználói oldal címe: https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/ramkovi-
sporazumeniya-copsz/ramkovo-sporazumenie-procurment-2/

Információ közös közbeszerzésről
A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi 
részlegeik

Fő tevékenység
Egészségügy

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група B „Кръв и кръвотворни органи“ и 
анатомо-терапевтича група L „Мускулно-скелетна система“

Fő CPV-kód
33600000 Gyógyszerészeti termékek

A szerződés típusa
Árubeszerzés

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/72779-2021
mailto:rstavreva@mh.government.bg?subject=TED
https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/
https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/ramkovi-sporazumeniya-copsz/ramkovo-sporazumenie-procurment-2/
https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/ramkovi-sporazumeniya-copsz/ramkovo-sporazumenie-procurment-2/


72779-2021 Page 2/11

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4. Rövid meghatározás
Настоящата обществена поръчка се обявява за заявените от лечебните заведения 
лекарствени продукти от B „Кръв и кръвотворни органи“ и анатомо-терапевтича група L 
„Антинеопластични и имуномодулиращи средства“, посочени в техническата 
спецификация на обществената поръчка, намираща се в електронната система на 
адрес: https://cop.mh.government.bg/

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 210 338 911,36 BGN

Meghatározás

Elnevezés
Лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група B „Кръв и кръвотворни органи“
Rész száma: 1

További CPV-kód(ok)
33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: BG България  / Bulgaria
A teljesítés fő helyszíne: Лечебните заведения на територията на цялата страна, 
посочени в документацията за обществена поръчка.

A közbeszerzés ismertetése
Съгласно описаното в II.2.4) „Описание на обществената поръчка“ на обособена позиция 
№ 1 в обявлението на обществената поръчка.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група L „Антинеопластични и 
имуномодулиращи средства“
Rész száma: 2

További CPV-kód(ok)
33600000 Gyógyszerészeti termékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: BG България  / Bulgaria

https://cop.mh.government.bg/


72779-2021 Page 3/11

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

A teljesítés fő helyszíne: Лечебните заведения на територията на цялата страна, 
посочени в документацията за обществена поръчка.

A közbeszerzés ismertetése
Съгласно посоченото в раздел II.2.4) „Описание на обществената поръчка“ на 
обособена позиция № 2 в обявлението на обществената поръчка.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárásGyorsított eljárásIndokolás: 
Във връзка с възникналата през месец март 2020 г. епидемиологична обстановка в 
страната и спирането на сроковете, свързани с процедурите по Закона за обществените 
поръчки с приетия Закон за мерките и действията по време на извънредното положение, 
обявено с решение на Народното събрание от 13 март 2020 г. за министъра на 
здравеопазването, е било невъзможно да обяви обществената поръчка за заявените от 
лечебните заведения за периода 1.01.2020—31.12.2021 г. прогнозни количества 
лекарствени продукти. Предвид важността на процедурата и с оглед на технологичните 
срокове за нейното провеждане, както и необходимите срокове за провеждане на 
процедури по вътрешен конкурентен избор/допълване на оферта от страна на 
лечебните заведения след сключване на рамковите споразумения настоящата 
обществена поръчка се обявява при условията на спешност със съкратени срокове.

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 093-221666

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/221666-2020


72779-2021 Page 4/11

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: РД-11-62

Rész száma: 1

Elnevezés:
Лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група B „Кръв и кръвотворни органи“

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
01/02/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 14
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 12
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 14
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Алта Фармасютикълс“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 175256438
Postai cím: бул. „България“ № 118, бизнес център „Абакус“, ет. 2
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: zop@altaph.eu
Telefon: +359 28549700
Fax: +359 28549700
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Б. Браун Медикъл“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 175016820
Postai cím: бул. „Христофор Колумб“ № 64, сграда А2, офис 111
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: gergana.gyosheva@bbraun.com
Telefon: +359 28076781
Fax: +359 2000000
Internetcím: http://www.bbraun.bg
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

mailto:zop@altaph.eu?subject=TED
mailto:gergana.gyosheva@bbraun.com?subject=TED
http://www.bbraun.bg


72779-2021 Page 5/11

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Екос-Медика“ ООД
Nemzeti azonosító szám: 831029075
Postai cím: ул. „Голям Братан“ № 8
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: svetlaferdinandova@ecosmedica.com
Telefon: +359 29069070
Fax: +359 2000000
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Маримпекс-7“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 130489377
Postai cím: бул. „Цар Борис III“ № 54
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: office@marimpex7.bg
Telefon: +359 29532561
Fax: +359 29532561
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Медекс“ ООД
Nemzeti azonosító szám: 131268894
Postai cím: общ. Столична, с. Световрачене, ул. „Чавдар войвода“ № 48
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1252
Ország: Bulgária
E-mail: office@medex.bg
Telefon: +359 29175545
Fax: +359 29175545
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Магнафарм България“ ЕАД
Nemzeti azonosító szám: 131107072
Postai cím: ул. „Рожен“ № 24
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1618
Ország: Bulgária
E-mail: irena.kunova@magnapharm.eu
Telefon: +359 8828882879
Fax: +359 2000000
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

mailto:svetlaferdinandova@ecosmedica.com?subject=TED
mailto:office@marimpex7.bg?subject=TED
mailto:office@medex.bg?subject=TED
mailto:irena.kunova@magnapharm.eu?subject=TED


72779-2021 Page 6/11

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3. A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Соломед“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 832018046
Postai cím: Преки път № 44, къща 1
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1618
Ország: Bulgária
E-mail: gdelchev@solomed.eu
Telefon: +359 29555-600
Fax: +359 29555-600
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Софарма Трейдинг“ АД
Nemzeti azonosító szám: 103267194
Postai cím: ул. „Лъчезар Станчев“ № 5, Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет. 12
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1756
Ország: Bulgária
E-mail: office@sopharmatrading.bg
Telefon: +359 28133660
Fax: +359 28133660
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Търговска лига — Глобален аптечен център“ АД
Nemzeti azonosító szám: 030276307
Postai cím: бул. „Г. М. Димитров“ № 1
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1172
Ország: Bulgária
E-mail: d.zaloznaya.hq@comleague.com
Telefon: +359 29603780
Fax: +359 29603780
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Фьоникс Фарма“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 203283623
Postai cím: ул. „Околовръстен път“ № 199А
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1700
Ország: Bulgária
E-mail: d.nikolova@phoenixpharma.bg
Telefon: +359 29658145
Fax: +359 29658145
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

mailto:gdelchev@solomed.eu?subject=TED
mailto:office@sopharmatrading.bg?subject=TED
mailto:d.zaloznaya.hq@comleague.com?subject=TED
mailto:d.nikolova@phoenixpharma.bg?subject=TED


72779-2021 Page 7/11

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3. A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Про Фармация“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 131249698
Postai cím: ул. „Инж. Иван Иванов“ № 70Б, ет. 3
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: propharmacia@abv.bg
Telefon: +359 24519249
Fax: +359 24519249
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Фаркол“ АД
Nemzeti azonosító szám: 102227154
Postai cím: гр. Бургас 8000, бул. „Сан Стефано“ № 28
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: mayam@farkol.bg
Telefon: +359 56851735
Fax: +359 56851735
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Фармимпорт“ АД
Nemzeti azonosító szám: 131181471
Postai cím: ул. „Фредерик Жолио Кюри“ № 20, ет. 12
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: n.tsankova@pharmimport.bg
Telefon: +359 28622835
Fax: +359 28622835
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 102 606 973,73 BGN

Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: РД-11-24

Rész száma: 2

Elnevezés:

mailto:propharmacia@abv.bg?subject=TED
mailto:mayam@farkol.bg?subject=TED
mailto:n.tsankova@pharmimport.bg?subject=TED


72779-2021 Page 8/11

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група L „Антинеопластични и 
имуномодулиращи средства“

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
18/01/2021

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 14
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 12
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 14
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Алта Фармасютикълс“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 175256438
Postai cím: бул. „България“ № 118, бизнес център „Абакус“, ет. 2
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: zop@altaph.eu
Telefon: +359 28549700
Fax: +359 28549700
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Маримпекс — 7“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 130489377
Postai cím: бул. „Цар Борис III“ № 54
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: office@marimpex7.bg
Telefon: +359 26532561
Fax: +359 26532561
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Медекс“ ООД
Nemzeti azonosító szám: 131268894
Postai cím: общ. Столична, с. Световрачене, ул. „Чавдар войвода“ № 48
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1252
Ország: Bulgária

mailto:zop@altaph.eu?subject=TED
mailto:office@marimpex7.bg?subject=TED


72779-2021 Page 9/11

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

E-mail: office@medex.bg
Telefon: +359 29175545
Fax: +359 29175545
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Рош България“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 131279951
Postai cím: ж.к. „Манастирски ливади-запад“, ул. „Бяло поле“ № 16
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1618
Ország: Bulgária
E-mail: elitsa.chausheva@roche.com
Telefon: +359 28184-444
Fax: +359 28184-444
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Соломед“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 832018046
Postai cím: ж.к. „Бъкстон“, ул. „Казбек“ № 49, ет. 1
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1618
Ország: Bulgária
E-mail: gdelcheva@solomed.eu
Telefon: +359 29555-600
Fax: +359 29555-600
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Софарма Трейдинг“ АД
Nemzeti azonosító szám: 103267194
Postai cím: ул. „Лъчезар Станчев“ № 5, Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет. 12
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1172
Ország: Bulgária
E-mail: office@sopharmatrading.bg
Telefon: +359 28133660
Fax: +359 28133660
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Фьоникс Фарма“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 203283623
Postai cím: ул. „Околовръстен път“ № 199А
Város: София
NUTS-kód: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postai irányítószám: 1700

mailto:office@medex.bg?subject=TED
mailto:elitsa.chausheva@roche.com?subject=TED
mailto:gdelcheva@solomed.eu?subject=TED
mailto:office@sopharmatrading.bg?subject=TED


72779-2021 Page 10/11

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Ország: Bulgária
E-mail: d.nikolova@phoenixpharma.bg
Telefon: +359 29658145
Fax: +359 29658145
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Фармнет“ ЕАД
Nemzeti azonosító szám: 202513217
Postai cím: обл. Варна, общ. Варна, ж.к. „Младост Република“, сградата на Медицински 
център „Младост Варна“
Város: Варна
NUTS-kód: BG331 Варна / Varna
Postai irányítószám: 9020
Ország: Bulgária
E-mail: sterzianova@pharmnet.bg
Telefon: +359 877687856
Fax: +359 877687856
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 107 731 937,63 BGN

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
1. С решение № РД-11-495/06.10.2020 г. (изм. с решение № РД-11-572/18.11.2020 г.) са 
прекратени следните номенклатури:
B01AB12, Bemiparin, парентерална;
B01AC16, Eptifibatide, парентерална;
B01AE07, Dabigatran etexilate, перорална твърда;
B02BD02, coagulation factor VIII (efmoroctocog alfa), парентерална;
B05AA01, Albumin, парентерална, 5 % — 500 m;
B05BB02, Glucose, sodium chloride, парентерална 250 ml;
B05DB Hypertonic Solutions, разтвор за перитониална диализа, glucose monohydrate, 
calcium chloride dihydrate, magnesium chloride hexahydrate, sodium chloride, sodium 
hydrogen carbonate, sodium lactate;
L02AE01, Buserelin, имплант;
L01BC01, Cytarabine, парентерална Suspension for injection 50 mg/ml;
L01XX23 Mitotane перорална твърда;
L03AB04 Interferon alfa-2a парентерална;
B05XA03 Sodium chloride парентерална 0
2. Посочената прогнозна стойност за всяка ОП е първоначалната прогнозна стойност за 
нея, по всяка рамково споразумение са договорени само единични цени за единица 
мярка за номенклатура.

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Комисия за защита на конкуренцията

mailto:d.nikolova@phoenixpharma.bg?subject=TED
mailto:sterzianova@pharmnet.bg?subject=TED


72779-2021 Page 11/11

VI.5.

Postai cím: бул. „Витоша“ № 18
Város: София
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Telefon: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetcím: http://www.cpc.bg/

E hirdetmény feladásának dátuma
09/02/2021

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/

